様式第1号(第2条関係)

川辺町ギャラリー山惠使用許可申請書

平成  年  月  日

川辺町教育長          様

 次のとおり川辺町ギャラリー山惠を使用したいので申請します。

申

請

者

団 体 名

責任者氏名 印  Tel

責任者住所

使 用 日 時
自 平成   年   月   日 (  ) 午前・午前   時   分

至 平成   年   月   日 (  ) 午前・午前   時   分

使 用 目 的  使用人数 人

行 事 等 の 名 称

行 事 等 の 概 要

使 用 備 品 等

入場料金の有無 有り・無し  (      円) その他の料金

備 考

決 裁
使 用 料 円

教 育 長 課 長 課長補佐 係 受 付

減 免 額 円

差引納付額 円

減免事由 受付年月日及び番号 領 収 印

減免割合

特記事項